
 
 

Vytvořeno  15.11.2018 16:11:39 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    21  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 20.11.2018  
 
Interiér kancelá ří č. 207 – 209, 309, 318 radnice Ku řim - zrušení 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - zastupitel 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Renata Havlová - referent - investice  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  „Interiér kancelá ří č. 207-209, 309, 318 radnice Ku řim“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: IV-OI-2018-010 
Zajišťující odbor (ZO): OI 
 
Podle vnitřní směrnice S2/2015/RM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU, bylo 
realizováno zadávací řízení na zakázku „Interiér kanceláří č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“. Dne 
24. 10. 2018 byl Radou města usnesením č. 538/2018 schválen výběr zhotovitele této zakázky 
společnost Roman Lébl, Otín 61, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ 72182881 v celkové hodnotě 
412.950 Kč bez DPH (tj. 499.669 Kč vč.DPH). 
 
Po rozhodnutí Rady města bylo účastníkům řízení zasláno oznámení o výběru dodavatele. Vítězný 
uchazeč byl vyzýván k zahájení jednání směřujícího k uzavření smlouvy o dílo. Dne 31. 10. 2018 
vybraný zhotovitel napsal email, že se omlouvá, ale dodavatel materiálu, nedodá včas veškerý 
materiál pro všechny kanceláře. Tudíž nemůže realizovat zakázku v požadovaném termínu do 20. 12. 
2018. Dle další komunikace vyplynulo, že zvládne udělat pouze 2 kanceláře (z původních 5) 
o nejmenším objemu realizace. 
Oslovili jsme uchazeče výběrového řízení, který se umístil druhý v pořadí - společnost Fersto, s.r.o., 
K lesu 1, 635 00 Brno, IČ 26885590, zda by byla tuto zakázku ochotna realizovat v daném termínu za 
cenu nabídnutou e výběrovém řízení. Společnost Fersto nám sdělila, že po obdržení oznámení výběru 
uchazeče na danou zakázku si zasmluvnila zakázky až do konce roku, a proto není v jejích silách 
splnit námi požadovaný termín. 
 
Vzhledem k dané situaci OI doporučuje radě města zrušení výběrového řízení.  
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  15.11.2018 16:11:39 2

RM  s c h v a l u j e   zrušení zadávacího řízení na výběr zhotovitele zakázky „Interiér kanceláří 
č. 207-209, 309, 318 radnice Kuřim“. 
 
Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI) 
  

 
 
 


